
Dodavatel Odběratel 49408381

B2B Partner s.r.o. Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková 
organizace

Plzeňská 3070 Tyršova 479

700 30 Ostrava - Zábřeh 68401 Slavkov u Brna

Česká republika Česká republika

DIČ CZ27830306 DIČ CZ49408381

IČ 27830306 IČ 49408381

Číslo bankovního účtu Datum vystavení 15. 12. 2023

IBAN Datum uskut. zdan. plnění 15. 12. 2023

Kód SWIFT Datum splatnosti 29. 12. 2023

Variabilní symbol Platební podmínka Platba Gopay

Způsob platby Platba Gopay

Příjemce
Číslo objednávky POW23103902 Hana Haluzová
Vaše reference Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvk

Tyršova 129

68401 Slavkov u Brna

Česká republika

Katalog. 
číslo Popis Množství MJ

Cena za 
jednotku

Sleva 
%

Cena za 
jedn. po 

slevě
Částka  
bez DPH

DPH 
%

Částka 
DPH

Částka 
včetně DPH

415054 Kancelářská židle Roy 1+1 černá 20 balík 2 520,00 2 520,00 50 400,00 21 10 584,00 60 984,00
Částka Celkem CZK 50 400,00
DPH Celkem CZK 10 584,00

K úhradě včetně DPH (CZK) 60 984,00

Neplaťte bankovním převodem, faktura již byla uhrazena!

Rekapitulace 
DPH DPH %

Základ DPH 
CZK

Částka DPH 
CZK

21% 21 50 400,00 10 584,00  

Celkem 50 400,00 10 584,00

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu 
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Faktura - daňový doklad 



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu 
www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Faktura - daňový doklad PF234119020


